
 

GR.271.28.2020 
Gniezno, dnia 27 października  2020 r.  

 
Informacja z otwarcia ofert 

Budowa 4 zadań oświetlenia ulicznego na terenie gminy Gniezno 

1. Zadanie Budowa oświetlenia ulicznego w m. Dalki os. Pogodne dz. 45/32, 45/33, 45/34 
2. Budowa oświetlenia ulicznego w m. Dębówiec dz. 120 

3. Budowa oświetlenia drogowego w m. Lubochnia os. Modre dz. 92, 108/6, 206 
4. Budowa oświetlenia ulicznego w m. Lulkowo dz. 38, 93/1 

Ogłoszenie BZP nr 595823-N-2020 z dnia 2020-10-12 r. 

https://platformazakupowa.pl/pn/gmina_gniezno  (ID385044) 
 

Zgodnie z art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych  (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843) zamawiający informuje, że kwota, 
jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie niniejszego zamówienia  wynosi: 

1.  Budowa oświetlenia ulicznego w m. Dalki os. Pogodne Podgórne dz. 45/32, 45/33, 45/34 -  85.000,00 zł 
2. Budowa oświetlenia ulicznego w m. Dębówiec dz. 120 – 34 000,00 zł 
3. Budowa oświetlenia drogowego w m. Lubochnia os. Modre dz. 92, 108/6, 206  - 118 000,00 zł 
4. Budowa oświetlenia ulicznego w m. Lulkowo dz. 38, 93/1- 23 000,00 zł 

 
  
W terminie do dnia 27 października 2020 r do godz. 8:00 zostały złożone następujące oferty:  

 

 

 

 

 

 

 



 

 
 Nr 
oferty 

Nazwa  Wykonawcy Część pierwsza 
[zł] 

Część druga                 
[zł] 

Część trzecia                   
[zł] 

Część czwarta                
[ zł] 

1 ELSEK Sp z o.o. ul. Spółdzielców 12 62-510 Konin     
Cena netto [zł] xxx 23 750,00 xxx xxx 
Cena brutto [zł] xxx 29 215,50 xxx xx 
Okres gwarancji dodatkowej [miesiąc]  xxx 36 xxx xxx 
Termin wykonania zamówienia xxx 18 grudnia 2020 r xxx xxx 
Warunki płatności xxx Zgodnie z 

SIWZ 
xxx xxx 

2 Service-Net  Mariusz Kiełpiński 62-235 Trzemżal 4/1 
 

    

Cena netto [zł] 48 181,50 21 382,50 70 992,50 14 594,50 
Cena brutto [zł] 59 263,25 26 300,48 87 320,78 17 951,24 
Okres gwarancji dodatkowej[miesiąc] 36 36 36 36 
Termin wykonania zamówienia 18 grudnia 2020 18 grudnia 2020 18 grudnia 2020 18 grudnia 2020 
Warunki płatności Zgodnie z 

SIWZ 
Zgodnie z 

SIWZ 
Zgodnie z 

SIWZ 
Zgodnie z 

SIWZ 
3 Przedsiębiorstwo Inżynieryjno-Techniczne                                               

TELTOR-POL PÓŁNOC S.A. ul. Śnieżna 1 80-554 Gdańsk 
    

Cena netto [zł] 87 100,01 35 500,02 118 400,08 27 300,03 
Cena brutto [zł] 107 133,01 43 665,02 140 220,10 33 579,04 
Okres gwarancji dodatkowej[miesiąc] 36 36 36 36 
Termin wykonania zamówienia 18 grudnia 2020 18 grudnia 2020 18 grudnia 2020 18 grudnia 2020 
Warunki płatności Zgodnie z 

SIWZ 
Zgodnie z 

SIWZ 
Zgodnie z 

SIWZ 
Zgodnie z 

SIWZ 
4 P.P.U.H. ELTRANS Stanisław Stachowicz 

Ul. Trzemeszeńska 7 62-200 Gniezno 
    

Cena netto [zł] 39 840,07 16 647,82 56 061,69 11 642,37 
Cena brutto [zł] 49 003,29 20 476,82 68 955,88 14 320,12 
Okres gwarancji dodatkowej[miesiąc] 36 36 36 36 
Termin wykonania zamówienia 18 grudnia 2020 18 grudnia 2020 18 grudnia 2020 18 grudnia 2020 



Warunki płatności Zgodnie z 
SIWZ 

Zgodnie z 
SIWZ 

Zgodnie z 
SIWZ 

Zgodnie z 
SIWZ 

5 ELEKTRO TELE Damian Śmigielski                                                         
Os. Piaskowe 11 Dalki 62-200 Gniezno 

    

Cena netto [zł] 57 207,22 24 983,24 81 128,21 17 896,51 
Cena brutto [zł] 70 364,88 30 729,38 99 787,69 22 012,70 
Okres gwarancji dodatkowej[miesiąc] 36 36 36 36 
Termin wykonania zamówienia 18 grudnia 2020 18 grudnia 2020 18 grudnia 2020 18 grudnia 2020 
Warunki płatności Zgodnie z 

SIWZ 
Zgodnie z 

SIWZ 
Zgodnie z 

SIWZ 
Zgodnie z 

SIWZ 
 

 Wykonawca, w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej informacji z otwarcia ofert przekazuje Zamawiającemu oświadczenie o 

przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust 1 pkt 23 ustawy Prawo zamówień publicznych. 

Wraz ze złożeniem oświadczenia, Wykonawca może przedstawić dowody, że powiązania z innym Wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia. 

 
Zestawił: Krzysztof Kaźmierski 

 


